

収支報告書

会派名 やつしろ無所属の会

No	年月日	収入金額	支出金額	残額	適用
1	H27-04-07		3,675	-3,675	資料作成費 パソコンリース(4月分)
2	H27-04-24	180,000		176,325	政務活動費
3	H27-05-07		3,675	172,650	資料作成費 パソコンリース(5月分)
4	H27-05-27		2,268	170,382	広報費 インターネット使用料(4月分)
5	H27-06-08		3,675	166,707	資料作成費 パソコンリース(6月分)
6	H27-06-19		60,300	106,407	広報費 議会だより郵送代(67円 900通)
7	H27-06-29		2,268	104,139	広報費 インターネット使用料(5月分)
8	H27-07-07		3,675	100,464	資料作成費 パソコンリース料(7月分)
9	H27-07-27		2,268	98,196	広報費 インターネット使用料(6月分)
10	H27-08-07		3,675	94,521	資料作成費 パソコンリース料(8月分)
11	H27-08-20		23,436	71,085	資料作成費 コピー機修理代
12	H27-08-20		11,475	59,610	資料作成費 インクカートリッジ代
13	H27-08-27		2,268	57,342	広報費 インターネット使用料(7月分)
14	H27-08-27	-30,000		27,342	政務活動費9月分市へ戻入
15	H27-08-27		27,342	0	市へ戻入
合 計		150,000	150,000	0	